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Tilstede.
Bestyrelsesformand - Vinni Jørgensen
Lene Margrethe Jensen
Maja Svitzer Bendtsen
Personale rep. Christian Dich
Skoleleder - Lone Bridal Hansen
Pædagogisk Leder - Lene Brokdorff
 
 
Dagsorden
 
For at undgå smittespredning afholder vi ikke fælles bestyrelsesmøde fra kl. 17-18 med 
børnehaven
 
 

 
 
 

Nyt fra ledelsen●
Økonomien - Forbrugsprocenten ligger på vanligt niveau.●
Kursus for hele personalegruppe i ATLAS - Det bliver afholdt over flere gange så 
der er mindst muligt indgriben i grupperne. Signe og Henrik J afholder det på 
Pindstrup Centret. Varighed 2.5 dag.

●

Fremadrettet vil Signe og Henrik undervise eksternt. De vil stadig have deres 
primære fokus på skolen.

●

Der har været indbrud på skolen. Sket om eftermiddagen da rengøring var til stede. 
Alt er blevet tilbagebragt af politiet efter fund. Der er blevet bestilt nyt pengeskab 
og der er kommet ny aflåsning protokol af dørene på Pindstrupskolen, som 
indebærer automatisk låsning.

●

Høringssvar. Efter afholdt borgermøde har der været positiv politisk stemning 
omkring tilbageførsel af midler til folkeskolen, så ikke alle budgetterede besparelser 
træder i kraft. 

●

IT-strategi Lene har været til SPIS møde. Pengene til IPAD projekt er afsluttet. Der 
ved kommet nye tiltage ang. IT strategi på Pindstrupskolen arbejder vi hen mod at 
blive tilbudt en chromebook eller PC, når man starter i 8 klasse. Vi har haft både 
IPAD samt chromebook i et par år. På Tøstrup har over halvdelen får udleveret 
Chromebook og bruger ikke IPAD mere. Ledelsen er bevidste omkring at IPAD 
stadig har en plads for evt. enkelte elever. Der indsamlet informationer omkring 
nuværende IPAD’s i grupperne. Ledelsen arbejder på at indføre nye redskaber til 
elever med læsevanskeligheder. Førhen er der blevet indkøbt særlige computere fra 
kommunen, hvilket er blevet forældet. Derfor arbejdes der på at få relevante 
programmer til Chromebooks. 

●
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Der tilkendegives fra næstformanden, at der ikke er lovkrav eller lignende retningslinjer omkring 
deltagelse.
 

 

Maja sender et link til medlemmerne. 
 
 

arbejder på sagen og indtil videre er svævebane sat op.

 
 

Nyt fra formanden.●

Forældredelen har udarbejdet høringssvar som Kirstine Bille har svaret på. ●
Ole Bollesen har nævnt at der skal bygges ny undervisningsfløj på Pindstrupskolen. ●
Politikerne har nævnt at der evt. kunne spares penge på kørsel til skolen og bruge 
pengene på en anden måde.

●

Formanden udtrykker stor bekymring omkring kommende besparelser og hvordan 
disse skal forstås. 

●

Der tilkendegives at der er nogle forældre, som oplever en forringelse af tilbuddet 
på skolen. Dette har ledelsen eller personale ikke oplevet fra forældrene.  Der 
opfordres til at tage fat i lignende udsagn fremover og ledelsen stiller sig til 
rådighed, hvis det skulle forekomme.

●

Der foreslås fra formanden at der kigges på de nuværende principper og evt. 
revidere dem.

●

Formanden stiller spørgsmål omkring specialtilbuddene i børnehaven og om disse 
skal nedlægges. Dette er ikke tilfældet.

●

Formanden ønsker at vide tallet omkring børn i børnehaven med særlige behov fra 
norddjurs. Dette finder skoleleder ud af

●

Evaluering konstituering bestyrelsen (Har vi den rette størrelse og form?) ●

Formandens mening er at der er for få i bestyrelsen. Der skal være minimum 5. ●
Der opfordres til at medlemmer af bestyrelsen deltager.●
Skoleleder undersøger hvor mange der må være i en bestyrelse samt hvornår næste 
valg afholdes. 

●

Ansættelsesudvalg●

Formanden spørger ind til ansættelse af ny leder og hvordan forløbet ville være. 
Hertil kan der ikke gives et klart svar da der er manglende viden omkring 
processen. Formanden udtrykker ønske om flere fra bestyrelsen til samtale evt. 
næstformanden. 

●

Skole/forældre online kursus bestyrelsesmedlemmer●

Forslag omkring inspiration til vores møder. Lave et online kursus modul, som er muligt at 
lave når den enkelte har tid. Der er positiv stemning omkring forslaget.

●

Evt.●
Der spørges ind til fremtidige udeområder. Der er et legepladsudvalg som ●

Der er en lille portion penge som evt. elevrådet kunne komme med forslag til 
hvordan skulle bruges.

●


